
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГОБУДОД ДЮСШ № 2 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12 сентября 2016 г.              № 117 
 

 

О прохождении обучающимися УМО в 2016/2017 гг. 

 

В целях организации прохождения обучающимися углубленного медицинского 

обследования, в соответствии с письмом Комитета по физической культуре и спорту 

от 06.09.2016 №01-19-1558/16-0-0, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Аничкову Лидию Александровну – заместителя директора по УСР - 

лицом, ответственным за прохождение обучающимися углубленного медицинского 

обследования в отделении спортивной медицины №4 СПб ГБУЗ ГВФД в соответствии 

с уровнем спортивной квалификации, этапом спортивной подготовки обучающихся 

согласно представленной заявке.  

2. Аничковой Л.А. организовать и координировать работу в части прохождения 

обучающимися углубленного медицинского обследования, в т.ч.: 

- представить  в СПб ГБУЗ ГВФД список обучающихся и согласовать все 

вопросы по проведению обследования не позднее, чем за 10 дней до проведения УМО; 

- обеспечить явку обучающихся с необходимым комплектом документов. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                            М.В.Антонов 

 

 

 

 

 


